

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки												Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (полная организация)	
		Конкурентные закупки											Неконкурентная закупка							
		Торги										Иной способ, установленный положением о закупке								
		конкурс			аукцион			запрос котировок		запрос предложений										
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений	иное	единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
вспомогательные материалы																				
1	22.06.2020													прямая закупка	ацетилсалициловая кислота таб. 500 мг.	0,0059	упак.	0,000267	0,000002	ИП Эдель И.В.
2	22.06.2020													прямая закупка	валокордин 20 мл. капли	0,1588	упак.	0,000401	0,000064	ИП Эдель И.В.
3	22.06.2020													прямая закупка	капотен 0,025 № 28 табл.	0,1772	упак.	0,000267	0,000047	ИП Эдель И.В.
4	22.06.2020													прямая закупка	корвалол фл. 25 мл.	0,0526	упак.	0,000401	0,000021	ИП Эдель И.В.
5	22.06.2020													прямая закупка	лоперамид 2 мг. Капс. *30	0,0778	упак.	0,000401	0,000031	ИП Эдель И.В.
6	22.06.2020													прямая закупка	лоратадин 0,01 № 30 таб.	0,0723	упак.	0,000267	0,000019	ИП Эдель И.В.
7	22.06.2020													прямая закупка	но-шпа 0,04 № 100 таб	0,2377	упак.	0,000134	0,000032	ИП Эдель И.В.
8	22.06.2020													прямая закупка	панкреатин таб. П/О 100 МГ. № 60	0,0819	упак.	0,000267	0,000022	ИП Эдель И.В.
9	22.06.2020													прямая закупка	спазмалгон эффект № 30	0,3969	упак.	0,000134	0,000053	ИП Эдель И.В.
10	22.06.2020													прямая закупка	темпалгин таб № 20	0,1404	упак.	0,000134	0,000019	ИП Эдель И.В.
11	22.06.2020													прямая закупка	термометр wt-04 стандарт медец.	0,55	упак.	0,000134	0,000073	ИП Эдель И.В.
12	22.06.2020													прямая закупка	тонометр omron m2 basic	2,935	упак.	0,000134	0,000392	ИП Эдель И.В.
13	22.06.2020													прямая закупка	фестал драже № 20	0,1584	упак.	0,000267	0,000042	ИП Эдель И.В.
14	22.06.2020													прямая закупка	цитрамон П № 20 табл	0,0619	упак.	0,000267	0,000017	ИП Эдель И.В.
15	23.06.2020													прямая закупка	Свая винтовая 108*4,0/3000 с оголовком 250*250	3,76212	шт	0,000267	0,001005	ООО "Прогресс-55"
16	23.06.2020													прямая закупка	Свая винтовая 60*5,0/3000 с оголовком 150*150	2,461	ШТ	0,000267	0,000657	ООО "Прогресс-55"
17	15.06.2020													прямая закупка	Текстолит стержень d50	0,385	кг	0,001228	0,000473	ООО "Промпоставка"
18	22.06.2020													прямая закупка	круг г/к Ст (ГОСТ 1050-2013) н/д	52,20833	т	0,000016	0,001004	ОАО "ОММЕТ"
19	22.06.2020													прямая закупка	Резка (лент. Пильный станок)	0,15833	ед	0,000134	0,000025	ОАО "ОММЕТ"
20	10.06.2020													прямая закупка	Защитная маска цветная	0,035	шт	0,034177	0,001196	ООО "Нинель"
21	22.06.2020													прямая закупка	Лист г/к 3*1250*250 ст3сп/пс-5 (ГОСТ 16523-97)	44,20513	т	0,000005	0,000276	ОАО "ОММЕТ"
22	22.06.2020													прямая закупка	РЕЗКА (ГИЛЬОТИНА)	0,03333	ед	0,000134	0,000005	ОАО "ОММЕТ"
23	22.06.2020													прямая закупка	Труба стальная э/св квадрат 80*60*4 (ГОСТ 13663) (нмз)	0,412	м	0,000801	0,000396	ОАО "ОММЕТ"
24	22.06.2020													прямая закупка	резка (газорезка)	0,075	ед	0,000134	0,000010	ОАО "ОММЕТ"
25	26.06.2020													прямая закупка	наконечник Т-70-12-13	0,03838	шт.	0,000401	0,000015	ИП Матюшев Е.А.
26	26.06.2020													прямая закупка	Провод ПуГВ/ПВЗ 1*70 Ж/З	0,4522	М	0,000534	0,000241	ИП Матюшев Е.А.
27	23.06.2020													прямая закупка	Контргайка ГОСТ 6357-81 Ду15	0,009	ШТ.	0,133503	0,001202	ООО ПКФ "ЭНЕРГОСНАБ"
28	12.06.2020													прямая закупка	Задвижка 30с41 нж кл. "А" газ Ду300 Ру16 ф	90	шт	0,000134	0,012015	ООО "КомплектСервис"
29	19.06.2020													прямая закупка	Зарядка огнетушителя ОП-4	0,25	шт.	0,012015	0,003004	ИП Штанг В.Г.

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки												Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (полная организация)	
		Конкурентные закупки											Неконкурентная закупка							
		Торги											Иной способ, установленный положением о закупке							
		конкурс			аукцион			запрос котировок		запрос предложений										
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений	запрос предложений	иное	единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
30	19.06.2020													прямая закупка	Зарядка огнетушителя ОП-6	0,35	шт	0,000668	0,000234	ИП Штанг В.Г.
31	19.06.2020													прямая закупка	Зарядка огнетушителя ОП-8	0,45	шт	0,000267	0,000120	ИП Штанг В.Г.
32	19.06.2020													прямая закупка	Замена ЗПУ к ОП-1 (з), ОП-10 (з)	0,24	шт.	0,001469	0,000352	ИП Штанг В.Г.
33	19.06.2020													прямая закупка	Замена шланга распылителя огнетушителя ОП (з)	0,08	шт.	0,000801	0,000064	ИП Штанг В.Г.
34	15.06.2020													прямая закупка	ТРУБА СЪТАЛЬН. Э/СВ 108*4 (ГОСТ 10704) (СТЗ)	37,95265	Т	0,000048	0,002183	ОАО "ОММЕТ"
35	15.06.2020													прямая закупка	УГОЛОК Г/К 50*50*5 СТЗСП/ПС-5 (ГОСТ 8509-93)	37	Т	0,000036	0,001600	ОАО "ОММЕТ"
36	15.06.2020													прямая закупка	КРУГ Г/К 12 СТЗСП/ПС-5 (ГОСТ 2590-2006) 12 М	31,16665	Т	0,000028	0,001044	ОАО "ОММЕТ"
37	15.06.2020													прямая закупка	ЛИСТ РИФЛЕННЫЙ 3*1250*2500 (РОМБ)	43,66671	Т	0,000011	0,000595	ОАО "ОММЕТ"
38	10.06.2020													прямая закупка	СРЕДСТВО ДЛЯ РУК С АНТИБАКТЕРИАЛЬНЫМ ЭФФЕКТОМ 1 Л.	0,38	ШТ	0,002403	0,000913	ООО "ТЕХБЕТОН"
39	17.06.2020													прямая закупка	УГОЛОК 60*25*2 (L=2000 мм) oms-20.06.17.501	0,95811	шт	0,000134	0,000128	ООО "Холод-МК"
40	23.06.2020													прямая закупка	Фанера ФСФ 9 мм 4/4 (2440*1220)	0,825	лист	0,000267	0,000220	ООО "КФ "Фанград"
41	16.06.2020													прямая закупка	Электроды Т-590 ф4 5кг	0,1552	кг	0,000668	0,000104	ООО "Торговый Дом Мир сварки"
42	16.06.2020													прямая закупка	ЭЛЕКТРОДЫ LB-52U Ф 2,6 5 КГ.	0,41469	КГ	0,002670	0,001107	ООО "Торговый Дом Мир сварки"
43	16.06.2020													прямая закупка	ЭЛЕКТРОДЫ LB-52U Ф 3,2 5 КГ.	0,40203	КГ	0,002670	0,001073	ООО "Торговый Дом Мир сварки"
43	23.06.2020													прямая закупка	ЛХДФ 2800*2070*3 ММ ВЕНГЕ 9182 КРОНОШПАН РОССИЯ	0,96229	ЛИСТ	0,000267	0,000257	ООО "УРАЛПЛИТ"
44	11.06.2020													прямая закупка	СРЕДСТВО ДЛЯ РУК С АНТИБАКТЕРИАЛЬНЫМ ЭФФЕКТОМ 1 Л.	0,38	шт	0,000801	0,000304	ООО "ТЕХБЕТОН"
45	19.06.2020													прямая закупка	Привод стартера AZF-4554, 4581 (Z=10) (ISKRA) 16.911.674	3,28	шт.	0,000134	0,000438	ООО ПКФ "СибРемДеталь"
46	10.06.2020													прямая закупка	Журнал учета проведения технического контроля транспортных средств при выезде на линию и по возвращению в парк	0,09	шт.	0,001335	0,000120	ИП Цапаева Н.Д.
47	05.06.2020													прямая закупка	Мастика DUGLA MRB резино-битумная /2,3 кг	0,2052	шт.	0,000534	0,000110	ООО "Колор-Шоу"
48	05.06.2020													прямая закупка	лента малярная jeta color 38 мм*40м	0,09142	шт.	0,001335	0,000122	ООО "Колор-Шоу"
49	05.06.2020													прямая закупка	povol fiber микро шпатлевка со стекловолокном 1,8 кг.	0,78417	шт.	0,000134	0,000105	ООО "Колор-Шоу"
50	05.06.2020													прямая закупка	povol unisoft мягкая шпатлевка 1,8 кг.	0,69676	шт	0,000134	0,000093	ООО "Колор-Шоу"
51	05.06.2020													прямая закупка	Модуль погружного бензонасоса	4,8546	шт	0,000134	0,000648	ИП Рамих Е.Н.
52	17.06.2020													прямая закупка	ПЯТУНЬЯ	0,02	ШТ	0,037514	0,000750	ИП СЕЛИНА И.И.
53	17.06.2020													прямая закупка	ЛОБЕЛИЯ	0,015	ШТ	0,030305	0,000455	ИП СЕЛИНА И.И.
54	17.06.2020													прямая закупка	ГЕОРГИНА	0,02	ШТ	0,021360	0,000427	ИП СЕЛИНА И.И.
55	23.06.2020													прямая закупка	ИЗГОТОВЛЕНИЕ ШТАМПА 30 (46*16)	0,485	ШТ	0,000134	0,000065	ЗАО ФИРМА КАЙРОС
56	29.06.2020													прямая закупка	АМОРТИЗАТОР ПЕРЕДНЕЙ ПОДВЕСКИ 2101 СКОПИНО	0,59	ШТ	0,000134	0,000079	ИП ВОЛОБУЕВА Т.А.
57	29.06.2020													прямая закупка	ПОДУШКА КПП 2101 5-И СТУП	0,14	ШТ	0,000134	0,000019	ИП ВОЛОБУЕВА Т.А.

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки													Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (полная организация)	
		Конкурентные закупки											Неконкурентная закупка								
		Торги											Иной способ, установленный положением о закупке	Единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)							иное
		конкурс			аукцион			запрос котировок			запрос предложений										
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений	иной	иное										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	
58	09.06.2020													прямая закупка	Щиток защитный лицевой	0,16	шт	0,015620	0,002499	ООО "Авангард-спецодежда Омск"	
59	15.06.2020													прямая закупка	Аммиака р-р д/нар прим 10% 40 мл. фл	0,03	шт	0,002670	0,000080	ООО "Аптека Биомедсервис"	
60	15.06.2020													прямая закупка	Валидол № 10 таб.	0,035	шт	0,002670	0,000093	ООО "Аптека Биомедсервис"	
61	13.06.2020													прямая закупка	фланец 300-16-01-1 в ст. 20-IV ГОСТ 33259-2015	3,874	ШТ	0,000134	0,000517	ООО "АРМСНАБ"	
62	13.06.2020													прямая закупка	КРАН ШАРОВЫЙ ГАЗОВЫЙ СТ 20 КШЦФ Ру16 Ду150 Ф	11,7	ШТ	0,000134	0,001562	ООО "АРМСНАБ"	
63	13.06.2020													прямая закупка	КРАН ШАРОВЫЙ ГАЗОВЫЙ СТ. 20 кшцф РУ 40 ДУ 50 Ф	2,665	ШТ	0,000267	0,000640	ООО "АРМСНАБ"	
64	13.06.2020													прямая закупка	КРАН ШАРОВЫЙ ГАЗОВЫЙ СТ. 20 кшцф РУ 40 ДУ 25 Ф	2,035	ШТ	0,000267	0,000489	ООО "АРМСНАБ"	
65	13.06.2020													прямая закупка	ПРОКЛАДКА ПАРОНИТОВАЯ ДУ 300	0,12	ШТ	0,000534	0,000058	ООО "АРМСНАБ"	
66	13.06.2020													прямая закупка	ПРОКЛАДКА ПАРОНИТОВАЯ ДУ 150	0,032	ШТ	0,000267	0,000008	ООО "АРМСНАБ"	
67	13.06.2020													прямая закупка	ШПИЛЬКА С ГАЙКОЙ М20*110	0,08	ШТ	0,002136	0,000154	ООО "АРМСНАБ"	
68	13.06.2020													прямая закупка	ШПИЛЬКА С ГАЙКОЙ М24*120	0,12	ШТ	0,003204	0,000346	ООО "АРМСНАБ"	
69	14.05.2020													прямая закупка	КРАН ШАРОВЫЙ ГАЗОВЫЙ СТ. 20 КШЦФ РУ 40 ДУ 40, Ф 3 ИСП.	2,65	ШТ.	0,000401	0,001061	ООО "АРМСНАБ"	
70	22.06.2020													прямая закупка	БАТАРЕЙКА Іг6 (АА) 12 ШТ. DURACELL	0,699	ШТ	0,000134	0,000088	ООО "БАУЦЕНТР Рус"	
71	21.05.2020													прямая закупка	ветош хлопок трикотаж цветной брикет 40*40*10 - 10 кг.	0,05308	кг	0,040051	0,002126	ООО ТК "Автекс"	
72	26.06.2020													прямая закупка	песок	0,55	т.	0,001335	0,000734	ООО "АбсолютСтрой"	
73	16.06.2020													прямая закупка	РЭС 9 02.01	0,0925	ШТ	0,000267	0,000025	ООО "ДАН"	
74	16.06.2020													прямая закупка	батарейка КРОНА	0,12417	ШТ	0,000401	0,000050	ООО "ДАН"	
75	16.06.2020													прямая закупка	БАТАРЕЙКА Іг6 (АА) 12 ШТ. DURACELL	0,0375	ШТ	0,000534	0,000020	ООО "ДАН"	
76	16.06.2020													прямая закупка	БАТАРЕЙКА LІBАТ	0,02458	ШТ	0,000668	0,000016	ООО "ДАН"	
77	16.06.2020													прямая закупка	БАТАРЕЙКА 3R VARTА	0,08083	ШТ	0,000534	0,000043	ООО "ДАН"	
78	16.06.2020													прямая закупка	АККУМУЛЯТОР HR	0,10333	ШТ	0,000267	0,000028	ООО "ДАН"	
79	16.06.2020													прямая закупка	АККУМУЛЯТОР NІMН	0,1875	ШТ	0,000534	0,000100	ООО "ДАН"	
80	10.06.2020													прямая закупка	ПЕРЧАТКИ 4-НИТ БЕЗ ПВХ 10 КЛ/500/БЕЛЫЕ	0,0107	ПАР	0,031240	0,000334	ООО "АлексГрупп"	
81	15.06.2020													прямая закупка	песок	0,55	т.	0,001335	0,000734	ООО "АбсолютСтрой"	
82	10.06.2020													прямая закупка	головка глубокая ударная 3/4" 28 мм	0,969	шт.	0,000134	0,000117	ИП Валов Н.С.	
83	12.05.2020													прямая закупка	механизм рулевой ЗИЛ (хранение СССР) гарантия	15,9	шт	0,000134	0,002123	Автодом 55 ООО	
84	08.06.2020							+							Гайка М16 ГОСТ 5915-70 (0,034 кг/шт) (20 кг)	0,10833	кг	0,000935	0,000101	ООО «КР-КАПИТАЛ	
85	08.06.2020							+							Гайка М24 ГОСТ 5915-70 (0,108 кг/шт) (20 кг)	0,11833	кг	0,065016	0,007693	ООО «КР-КАПИТАЛ	
86	08.06.2020							+							Шпилька резьбовая оцинкованная М16 х 1000 DIN 975 (10 шт)	0,1534	шт	0,000267	0,000041	ООО «КР-КАПИТАЛ	
87	08.06.2020							+							Шпилька резьбовая оцинкованная М24 х 1000 DIN 975	0,20833	шт	0,037648	0,007843	ООО «КР-КАПИТАЛ	

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки												Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	
		Конкурентные закупки											Неконкурентная закупка							
		Торги										Иной способ, установленный положением о закупке								
		конкурс			аукцион			запрос котировок		запрос предложений										
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений	иное										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
88	08.06.2020							+							Трубный хомут ДГ2 с гайкой 20-23 (1/2") М8 в комплекте: шпилька сантехническая 8*80, дюбель 10*50	0,025	шт	0,267006	0,006675	ООО «КР-КАПИТАЛ
89	08.06.2020							+							Процессор Intel Core i5-9600K BOX	24,225	шт	0,000134	0,003234	ООО «Гэфест»
90	08.06.2020							+							Процессор Intel Core i7-9700K BOX	32,813	шт	0,000134	0,004381	ООО «Гэфест»
91	08.06.2020							+							Материнская плата MSI Z370-A PRO	10,735	шт	0,000267	0,002866	ООО «Гэфест»
92	08.06.2020							+							Корпус AeroCool CyberX черный (или эквивалент*)	3,79	шт	0,000267	0,001012	ООО «Гэфест»
93	08.06.2020							+							Оперативная память ADATA Premier 8Gb DDR4 2400MHz	2,937	шт	0,000668	0,001960	ООО «Гэфест»
94	08.06.2020							+							Оперативная память Hynix [H5TQ4G83CFR H9C] 8 ГБ	2,878	шт	0,000267	0,000768	ООО «Гэфест»
95	08.06.2020							+							Оперативная память SODIMM Kingston ValueRAM [KVR1333D3S9/8G] 8 ГБ	3,243	шт	0,000267	0,000866	ООО «Гэфест»
96	08.06.2020							+							Блок питания HiPRO ATX 450W HPE450W	2,751	шт	0,000534	0,001469	ООО «Гэфест»
97	08.06.2020							+							Блок питания Corsair TX550M [CP-9020133-EU]	7,465	шт	0,000267	0,001993	ООО «Гэфест»
98	08.06.2020							+							HDD Seagate Exos 7E8 [ST4000NM002A]	9,475	шт	0,000134	0,001265	ООО «Гэфест»
99	08.06.2020							+							HDD Seagate Exos 7E8 [ST4000NM002A]	16,746	шт	0,000134	0,002236	ООО «Гэфест»
100	08.06.2020							+							SEAGATE Ironwolf ST4000VN008, 4Тб, HDD, SATA III, 3.5"	9,6	шт	0,000134	0,001282	ООО «Гэфест»
101	08.06.2020							+							HDD ST4000VN0001-1SF178	10,575	шт	0,000134	0,001412	ООО «Гэфест»
102	08.06.2020							+							256 ГБ SSD M.2 накопитель Intel 760p Series [SSDPEKKW256G801]	7,518	шт	0,000267	0,002007	ООО «Гэфест»
103	08.06.2020							+							256 ГБ SSD-накопитель A-Data SU900 [ASU900SS-256GM-C]	5,569	шт	0,000267	0,001487	ООО «Гэфест»
104	08.06.2020							+							Жесткий диск Seagate Desktop SSHD [ST1000DX002]	8,556	шт	0,000267	0,002285	ООО «Гэфест»
105	08.06.2020							+							Видеокарта MSI AMD Radeon RX 550 AERO ITX OC [RX 550 AERO ITX 2G OC]	8,13	шт	0,000134	0,001085	ООО «Гэфест»
106	08.06.2020							+							Диск CD-R Verbatim 700 Mb, 52x, Cake Box (100), DL (100/400)	2,267	шт	0,000134	0,000303	ООО «Гэфест»
107	08.06.2020							+							Конверт для CD-DVD 100шт	0,504	шт	0,000134	0,000067	ООО «Гэфест»
108	08.06.2020							+							Привод внеш. DVD-RW ASUS SDRW-08U7M-U	3,056	шт	0,000134	0,000408	ООО «Гэфест»
109	08.06.2020							+							Жесткий диск Seagate Desktop SSHD [ST2000DX002]	8,556	шт	0,000267	0,002285	ООО «Гэфест»
110	08.06.2020							+							Мышь Logitech M100	0,609	шт	0,002670	0,001626	ООО «Гэфест»
111	08.06.2020							+							Клавиатура Logitech K120	1,035	шт	0,002670	0,002764	ООО «Гэфест»
112	08.06.2020							+							Клавиатура+мышь беспроводная Logitech Wireless Desktop MK540	3,15	шт	0,000267	0,000841	ООО «Гэфест»
113	08.06.2020							+							Память USB Flash Kingston DataTraveler DTIG4 8 Гб	0,504	шт	0,001335	0,000673	ООО «Гэфест»
114	08.06.2020							+							Память USB Flash Kingston DataTraveler SE9 G2 DTSE9G2 32 Гб	0,915	шт	0,000668	0,000611	ООО «Гэфест»
115	08.06.2020							+							Память USB Flash Kingston DataTraveler SE9 G2 DTSE9G2 64 Гб	1,288	шт	0,000267	0,000344	ООО «Гэфест»
116	08.06.2020							+							Кабель NETLAN UTP 4 пары 5е 305м	5,463	шт	0,000134	0,000729	ООО «Гэфест»
117	08.06.2020							+							модуль розетки компьютерной гј-45 кат 5е utp 1м белый mosaic	0,54	шт	0,001335	0,000721	ООО «Гэфест»
118	08.06.2020							+							Кабель телефонный 100м (2 пары, плоский)	0,64	шт	0,000134	0,000085	ООО «Гэфест»
119	08.06.2020							+							Коннектор RJ11 100шт	0,135	шт	0,000134	0,000018	ООО «Гэфест»
120	08.06.2020							+							Коннектор RJ45 100шт	0,368	шт	0,000134	0,000049	ООО «Гэфест»
121	08.06.2020							+							Шнур витой для трубки телефона 2м, белый	0,18	шт	0,001335	0,000240	ООО «Гэфест»
122	08.06.2020							+							Wi-Fi адаптер TP-LINK Archer T2U(или эквивалент*)	1,113	шт	0,000267	0,000297	ООО «Гэфест»
123	08.06.2020							+							Коммутатор TP-LINK TL-SG108	1,35	шт	0,000401	0,000541	ООО «Гэфест»
124	08.06.2020							+							LAN тестер NS-468 для RJ-45	1,899	шт	0,000267	0,000507	ООО «Гэфест»
125	08.06.2020							+							Элемент питания GP Ultra Alkaline 15AU LR6 AA (4шт)	0,705	шт	0,000134	0,000094	ООО «Гэфест»
126	08.06.2020							+							Элемент питания GP Ultra Alkaline 24AU LR03 AAA (4шт)	0,177	шт	0,002670	0,000473	ООО «Гэфест»

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки												Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (полная организация)	
		Конкурентные закупки											Неконкурентная закупка							
		Торги										Иной способ, установленный положением о закупке								
		конкурс			аукцион			запрос котировок		запрос предложений										
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений	иной	единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
127	08.06.2020							+							Элемент питания Energizer CR2032	0,147	шт	0,002670	0,000392	ООО «Гэфест»
128	08.06.2020							+							Аккумулятор Ippon IP12-9 (12V, 9Ah) для UPS (или эквивалент*)	0,108	шт	0,002670	0,000288	ООО «Гэфест»
129	08.06.2020							+							Батарея для APC APCRBC123	1,97	шт	0,000801	0,001578	ООО «Гэфест»
130	08.06.2020							+							Салфетки Defender чистящие влажные CLN30100	6,725	шт	0,000134	0,000898	ООО «Гэфест»
131	08.06.2020							+							Салфетки Defender чистящие влажные CLN30322	0,245	шт	0,006675	0,001635	ООО «Гэфест»
132	08.06.2020							+							Сетевой фильтр APC PM5-RS, 1.83м, белый	0,108	шт	0,006675	0,000721	ООО «Гэфест»
133	08.06.2020							+							Сетевой фильтр Defender DFS 501 2,0м	2,208	шт	0,000401	0,000884	ООО «Гэфест»
134	08.06.2020							+							Сотовый телефон Alcatel OT-1066D черный	1,165	шт	0,000267	0,000311	ООО «Гэфест»
135	08.06.2020							+							Наушники JVC HA-S520-W	1,092	шт	0,000668	0,000729	ООО «Гэфест»
136	08.06.2020							+							Гарнитура Yealink YHS32 для подключения к телефонам серии Yealink SIP-T2х.	2,325	шт	0,000267	0,000621	ООО «Гэфест»
137	08.06.2020							+							Колонки 2.0 SVEN SPS-607 (или эквивалент*)	1,59	шт	0,000134	0,000212	ООО «Гэфест»
138	08.06.2020							+							Вентилятор ZALMAN ZM-F3 PLUS (SF) (или эквивалент*)	1,899	шт	0,000267	0,000507	ООО «Гэфест»
139	08.06.2020							+							Вентилятор ZALMAN ZM-F1 PLUS (SF) (или эквивалент*)	0,678	шт	0,000267	0,000181	ООО «Гэфест»
140	08.06.2020							+							Термопаста ZALMAN [ZM-STG2] 3.5 гр (или эквивалент*)	0,535	шт	0,000267	0,000143	ООО «Гэфест»
141	08.06.2020							+							Хомут-стяжка "липучка" уп. 100шт	0,755	шт	0,000267	0,000202	ООО «Гэфест»
142	08.06.2020							+							Хомут стяжка пластиковый (200 мм, упаковка 100 шт)	1,512	шт	0,000267	0,000404	ООО «Гэфест»
143	08.06.2020							+							Кабель microUSB - USB 1.5м	0,118	шт	0,000534	0,000063	ООО «Гэфест»
144	08.06.2020							+							Переходник USB - COM	0,425	шт	0,000267	0,000113	ООО «Гэфест»
145	08.06.2020							+							Адаптер для HDD 2.5 to HDD 3.5	0,519	шт	0,000267	0,000139	ООО «Гэфест»
146	08.06.2020							+							USB разветвитель 3.0 HUB HI-SPEED с 4 выходами	0,399	шт	0,000267	0,000107	ООО «Гэфест»
147	08.06.2020							+							Док-станция для накопителей ORICO 6629US3-C-BK (или эквивалент*)	0,546	шт	0,000267	0,000146	ООО «Гэфест»
148	08.06.2020							+							Кабель соединительный DISPLAYPORT 3м	5,319	шт	0,000134	0,000710	ООО «Гэфест»
149	08.06.2020							+							Патчкорд RJ45 5м	0,109	шт	0,001335	0,000146	ООО «Гэфест»
150	08.06.2020							+							Патчкорд RJ45 2м	0,08	шт	0,001335	0,000107	ООО «Гэфест»
151	08.06.2020							+							Сетевая карта 5bites UA3C-45-10BK (или эквивалент*)	1,599	шт	0,000134	0,000213	ООО «Гэфест»
152	08.06.2020							+							Сетевая карта TP-LINK UE300 (или эквивалент*)	0,469	шт	0,000134	0,000063	ООО «Гэфест»
153	08.06.2020														Сапоги ПВХ	0,26667	пар	0,000668	0,000178	ООО Авангард-спецодежда
154	08.06.2020														Сапоги кирзовые	1,03795	пар	0,010547	0,010947	ООО Авангард-спецодежда
155	08.06.2020														Ботинки кожаные без утеплителя	1,04166	пар	0,030038	0,031290	ООО Авангард-спецодежда
156	08.06.2020														Сапоги мужские утепленные	0,79167	пар	0,042320	0,033504	ООО Авангард-спецодежда
157	08.06.2020														Валенки	0,82758	пар	0,000134	0,000110	ООО Авангард-спецодежда
158	09.06.2020							+							Манометр мп100	0,354	шт	0,013350	0,004726	ИП Фатерова С.П.
159	09.06.2020									+					Оказание услуг почтовой связи по доставке почтовых отправлений типа «простое» в пределах территории административно - территориального муниципального образования «город Омск», весом до 99 грамм	0,004	шт	0,267006	0,001068	ООО "НПС-ТОМСК"
160	09.06.2020									+					Оказание услуг почтовой связи по доставке почтовых отправлений типа «заказное» в пределах территории административно - территориального муниципального образования «город Омск», весом до 99 грамм	0,007	шт	0,534012	0,003738	ООО "НПС-ТОМСК"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки												Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	
		Конкурентные закупки											Неконкурентная закупка							
		Торги										Иной способ, установленный положением о закупке								
		конкурс			аукцион			запрос котировок		запрос предложений										
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений	иное	единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
161	09.06.2020									+					Оказание услуг почтовой связи по доставке почтовых отправлений типа «заказное с уведомлением» в пределах территории административно - территориального муниципального образования «город Омск», весом до 99 грамм	0,0145	шт	13,350299	0,193579	ООО "НПС-ТОМСК"
162	09.06.2020									+				Конвертирование почтовой корреспонденции формат А4, А5:	0,0005	шт	14,151317	0,007076	ООО "НПС-ТОМСК"	
163											-вложение корреспонденции в конверт;	0,000000	0,000000							
164												-нанесение на конверт адреса отправителя;	0,000000	0,000000						
165												-запечатывание конверта;	0,000000	0,000000						
166												-передача готовой к отправке корреспонденции в доставку.	0,000000	0,000000						
167	00.01.1900									+				Поставка почтовых конвертов DL (110x220) стрип, правое нижнее окно	0,0015	шт	14,151317	0,021227	0	
168	09.06.2020							+						Листовой паронит 1мм	0,39148	лист	0,000401	0,000157	ООО "Ремтехкомплект"	
169	09.06.2020							+						Листовой паронит 2 мм	0,06753	кг	0,064749	0,004372	ООО "Ремтехкомплект"	
170	09.06.2020							+						Листовой паронит 3 мм	0,06753	кг	0,106802	0,007212	ООО "Ремтехкомплект"	
171	09.06.2020							+						Сальниковая набивка 4*4	0,84168	кг	0,006675	0,005618	ООО "Ремтехкомплект"	
172	09.06.2020							+						Сальниковая набивка 6*6	0,603	кг	0,005340	0,003220	ООО "Ремтехкомплект"	
1730174	09.06.2020							+						Тех. пластина МБС-С	0,09344	кг	0,002670	0,000249	ООО "Ремтехкомплект"	
175	09.06.2020							+						Фторопласт (пластина из Ф-4)	0,61668	кг	0,018690	0,011526	ООО "Ремтехкомплект"	
176	09.06.2020												прямая закупка	Замок навесной всепогодный, удли. дужка 50мм MATRIX (91826)	0,2581	шт	0,000668	0,000172	ООО Сибирский инструмент	
177	09.06.2020												прямая закупка	Зубило слесарное 300*16мм НИЗ	0,2403	шт	0,000134	0,000032	ООО Сибирский инструмент	
178	09.06.2020												прямая закупка	Резец отрезн 20x12x120 Т5К10 (2130-0005) (18884-73)	0,09256	шт	0,001335	0,000124	ООО Сибирский инструмент	
179	09.06.2020												прямая закупка	Резец проходной упорный отогнутый 25x16x140 ВК8	0,171	шт	0,001335	0,000228	ООО Сибирский инструмент	
180	09.06.2020												прямая закупка	Плашка М14х1.50 (1201023)	0,1287	шт	0,000668	0,000086	ООО Сибирский инструмент	
181	09.06.2020												прямая закупка	Метчик М10х1.25х20х76 КММРП	0,2759	компл	0,000668	0,000184	ООО Сибирский инструмент	
182	09.06.2020												прямая закупка	Метчик М14х1.50х30х95 КММРП	0,5162	компл	0,000668	0,000345	ООО Сибирский инструмент	
183	09.06.2020												прямая закупка	Пистолет для монтажной пены ЗУБР "Монтажник" 4-06875	0,729	шт	0,000134	0,000097	ООО Сибирский инструмент	
184	09.06.2020												прямая закупка	Ключ КМШ динамометр. 1/2DR 70-350 Нм FORSAGE (6474630 (Forsage)**)	5,96	шт	0,000134	0,000796	ООО Сибирский инструмент	
185	09.06.2020												прямая закупка	Ключ КТР №1 10-36мм (655-054**НИЗ)	0,31328	шт	0,002804	0,000878	ООО Сибирский инструмент	
186	09.06.2020												прямая закупка	Ключ трубно-рычажный КТР №2 20-50мм (НИЗ)	0,35333	шт	0,002270	0,000802	ООО Сибирский инструмент	
187	09.06.2020												прямая закупка	Ключ трубно-рычажный КТР №3 20-63мм (НИЗ)	0,59007	шт	0,000267	0,000158	ООО Сибирский инструмент	
188	09.06.2020												прямая закупка	Насадка для шприца рыч.-плунж.БМ (270301*АТ-012*БАК.00025)	0,1246	шт	0,001335	0,000166	ООО Сибирский инструмент	
189	09.06.2020												прямая закупка	Нож 25мм технич. усил, 3 лезвия, автозам лез. MATRIX (78959)	0,30705	шт	0,000267	0,000082	ООО Сибирский инструмент	
190	09.06.2020												прямая закупка	Лезвия 25мм (10 шт) FIT, MATRIX (793325*10425)	0,18245	упак	0,000534	0,000097	ООО Сибирский инструмент	
191	09.06.2020												прямая закупка	Отвёртка PH 2,0х100мм MATRIX ПРОФ, ОРМИС (12248*12060*11441)	0,07387	шт	0,000668	0,000049	ООО Сибирский инструмент	
192	09.06.2020												прямая закупка	Отвёртка PH 2,0х150мм MATRIX ПРОФ (114439*12250)	0,07832	шт	0,001602	0,000125	ООО Сибирский инструмент	

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки												Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (полная организация)	
		Конкурентные закупки											Неконкурентная закупка							
		Торги										Иной способ, установленный положением о закупке								
		конкурс			аукцион			запрос котировок		запрос предложений										
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений	иное										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
193	09.06.2020													прямая закупка	Пинцет ЗУБР 165мм нерж д/элек и точ мех антимэг (22211-1-160**)	0,4005	шт	0,000134	0,000053	ООО Сибирский инструмент
194	09.06.2020													прямая закупка	Рулетка MATRIX обрез. корпус 3мх16мм (31086*31078)	0,144	шт	0,000267	0,000038	ООО Сибирский инструмент
195	09.06.2020													прямая закупка	Рулетка MATRIX обрез. корпус 5мх19мм (31080)	0,1449	шт	0,000267	0,000039	ООО Сибирский инструмент
196	09.06.2020													прямая закупка	Ручка для кувалды, колуна шлиф. 700мм БУК МИ (11006*39-0-171)	0,1157	шт	0,000267	0,000031	ООО Сибирский инструмент
197	09.06.2020													прямая закупка	Трещетка 1/4 72 зуб быст. сброс 2 комп. рук MATRIX (14090)	0,657	шт	0,000534	0,000351	ООО Сибирский инструмент
198	09.06.2020													прямая закупка	Шпильковёрты 6-12мм FORSAE (5042 (Forsage)**)	1,62	набор	0,000267	0,000431	ООО Сибирский инструмент
199	09.06.2020													прямая закупка	Шприц рычажно-плунжерный 400мл БМ (270103)	0,62567	шт	0,000267	0,000167	ООО Сибирский инструмент
200	09.06.2020													прямая закупка	Штангенциркуль ШЦ-1- 125 глубиномер 0,1 2кл. (031502*001945*D162030)	0,7031	шт	0,000134	0,000094	ООО Сибирский инструмент
201	09.06.2020													прямая закупка	Штангенциркуль ШЦ-1 150 0,01 электронный (101430*D168003*D168103)	1,503	шт	0,000134	0,000201	ООО Сибирский инструмент
202	09.06.2020													прямая закупка	Щётка дисковая металл. 125/22,2мм латунированная STAYER ПРОФ (35122-125) матрице фит ермак	0,1602	шт	0,001335	0,000214	ООО Сибирский инструмент
203	09.06.2020													прямая закупка	Щётка стальная 6 рядов (деревян.ручка) ТЕВТОН (11-1-006*3047061) (3503-6)	0,06052	шт	0,002670	0,000162	ООО Сибирский инструмент
204	09.06.2020													прямая закупка	Щётка сметка 5301030 (60-2-035*84632*84628)	0,03738	шт	0,002403	0,000090	ООО Сибирский инструмент
205	09.06.2020													прямая закупка	Пена монтажная "пеносил"65 проф	0,351	шт	0,000401	0,000141	ООО Сибирский инструмент
206	09.06.2020													прямая закупка	Ключ гаечный КГД 8*10 СИ (28909)	0,0549	шт	0,000935	0,000051	ООО Сибирский инструмент
207	09.06.2020													прямая закупка	Ключ гаечный КГД 9*11 СИ (28909)	0,03605	шт	0,000935	0,000034	ООО Сибирский инструмент
208	09.06.2020													прямая закупка	Ключ гаечный КГД 10*12 СИ (28911)	0,04717	шт	0,000935	0,000044	ООО Сибирский инструмент
209	09.06.2020													прямая закупка	Ключ гаечный КГД 12*14 СИ (7481)	0,062	шт	0,000935	0,000058	ООО Сибирский инструмент
210	09.06.2020													прямая закупка	Ключ гаечный КГД 12*13 СИ (28913)	0,05518	шт	0,000935	0,000052	ООО Сибирский инструмент
211	09.06.2020													прямая закупка	Ключ гаечный КГД 13*15 СИ (57125)	0,04806	шт	0,000935	0,000045	ООО Сибирский инструмент
212	09.06.2020													прямая закупка	Ключ гаечный КГД 13*14 СИ (28915)	0,0623	шт	0,000935	0,000058	ООО Сибирский инструмент
213	09.06.2020													прямая закупка	Ключ гаечный КГД 17*19 СИ (28919)	0,08811	шт	0,000935	0,000082	ООО Сибирский инструмент
214	09.06.2020													прямая закупка	Ключ гаечный КГД 27*30 СИ (28923)	0,21182	шт	0,000935	0,000198	ООО Сибирский инструмент
215	09.06.2020													прямая закупка	Круг отрезной 125*1,6*22 14А (Луга) мет+нерж. (3387)	0,01869	шт	0,000935	0,000017	ООО Сибирский инструмент
216	09.06.2020													прямая закупка	Круг отрезной 230*2,5*22 14А (Луга) (2785)	0,05785	шт	0,001335	0,000077	ООО Сибирский инструмент
217	09.06.2020													прямая закупка	Леска для триммера , 2,0 мм, 25м круглая FIT (77940)	0,12015	шт	0,000801	0,000096	ООО Сибирский инструмент
218	09.06.2020													прямая закупка	Головка 1" удар, 36 мм L=100, FORsee (48510036(Forsage))	1,24	шт	0,000267	0,000332	ООО Сибирский инструмент
219	09.06.2020													прямая закупка	Отвертка плоска 4x150	0,054	шт	0,000935	0,000050	ООО Сибирский инструмент
220	09.06.2020													прямая закупка	Отвертка плоска 6x150	0,0765	шт	0,000935	0,000071	ООО Сибирский инструмент
221	09.06.2020													прямая закупка	Отвертка плоска 8x150	0,126	шт	0,000935	0,000118	ООО Сибирский инструмент

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки													Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (полная организация)
		Конкурентные закупки											Неконкурентная закупка							
		Торги										Иной способ, установленный положением о закупке	Единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное						
		конкурс			аукцион			запрос котировок		запрос предложений										
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений											
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
222	09.06.2020													прямая закупка	Элетроды ОК 46 3мм	0,9135	шт	0,000134	0,000122	ООО Сибирский инструмент
223	09.06.2020													прямая закупка	Мешки для мусора рул 120л 30 шт 50 мкм пвд	0,1368	шт	0,002670	0,000365	ООО Сибирский инструмент
224	09.06.2020													прямая закупка	Лопата совковая рельсов сталь с черенком	0,27	шт	0,001068	0,000288	ООО Сибирский инструмент
225	09.06.2020													прямая закупка	Лопата штыковая остроконеч рельсов с черенком	0,207	шт	0,001335	0,000276	ООО Сибирский инструмент
226	09.06.2020													прямая закупка	Отвёртка PH 1,0x150мм MATRIX ПРОФ (114409*12054)	0,063	шт	0,000935	0,000059	ООО Сибирский инструмент
227	09.06.2020													прямая закупка	Проволока СВ 08Г2 д 0,8 мм 5 кг	0,792	шт	0,000668	0,000529	ООО Сибирский инструмент
228	09.06.2020													прямая закупка	Резец проходной отогнутый 25x16x140 Т5к10	0,18	шт	0,002003	0,000360	ООО Сибирский инструмент
229	09.06.2020													прямая закупка	Соединение пневматическое быстросъемное 1/4	0,5626	шт	0,000534	0,000300	ООО Сибирский инструмент
230	09.06.2020													прямая закупка	Бита т 60 75мм	0,0765	шт	0,000267	0,000020	ООО Сибирский инструмент
231	09.06.2020													прямая закупка	Пистолет для подкачки шин MATRIX (57322)	0,5751	шт	0,000134	0,000077	ООО Сибирский инструмент
232	09.06.2020													прямая закупка	Круг отрезной 150*1,6*22 14А (Луга) мет+нерж.)	0,0234	шт	0,001335	0,000031	ООО Сибирский инструмент
233	09.06.2020													прямая закупка	Круг отрезной 180*1,6*22 14А (Луга) мет+нерж.)	0,0279	шт	0,001335	0,000037	ООО Сибирский инструмент
234	09.06.2020													прямая закупка	Круг отрезной 230*2,0*22 14А (Луга) мет+нерж.	0,0423	шт	0,001335	0,000056	ООО Сибирский инструмент
235	15.06.2020									+					поверка манометров технических	0,0798	шт	0,483281	0,038566	Омский ЦСМ
236	15.06.2020													прямая закупка	Период Ду12 мм А500С	0,04733	кг	0,002950	0,000140	ИП Пухов С.А.
237	15.06.2020													прямая закупка	Труба стальная электросварная водогазопроводная (ВГП), Ду20X 2,8 мм. Марка стали Ст20 ГОСТ 3262-75	0,09184	метр	0,033730	0,003098	ИП Пухов С.А.
238	15.06.2020													прямая закупка	Труба стальная электросварная водогазопроводная (ВГП), Ду25x3,2 мм. Марка стали Ст20 ГОСТ 3262-75	0,12745	метр	0,033730	0,004299	ИП Пухов С.А.
239	15.06.2020													прямая закупка	Лист х/к 1,2мм (1 шт-30 кг)	0,059	кг	0,008010	0,000473	ИП Пухов С.А.
240	15.06.2020													прямая закупка	Лист х/к 2 х1250х2500	0,059	кг	0,027875	0,001645	ИП Пухов С.А.
241	15.06.2020													прямая закупка	Труба квадратная 20x20x2.0	0,062	метр	0,003204	0,000199	ИП Пухов С.А.
242	15.06.2020													прямая закупка	Труба прямоуго 40x25x2	0,107	метр	0,003204	0,000343	ИП Пухов С.А.
243	15.06.2020													прямая закупка	Труба прямоуго 60x30x2,0	0,152	метр	0,003204	0,000487	ИП Пухов С.А.
244	15.06.2020													прямая закупка	Уголок г/к 32*32*3 ст 3сп/пс-5 гост 8509-93	0,055	кг	0,002563	0,000141	ИП Пухов С.А.
245	15.06.2020													прямая закупка	Отвод 25 короткий	0,022	шт	0,012015	0,000264	ИП Пухов С.А.
246	15.06.2020													прямая закупка	Муфта чугунная Ду50	0,075	шт	0,001335	0,000100	ИП Пухов С.А.
247	15.06.2020													прямая закупка	Отвод 20 короткий	0,017	шт	0,002003	0,000034	ИП Пухов С.А.
248	15.06.2020													прямая закупка	Отвод 108x4.0	0,35	шт	0,000801	0,000280	ИП Пухов С.А.
249	16.06.2020														Запасные части на автомобили ГАЗ, ПАЗ	-	шт		0,066751	ООО "ИнтерАвто"
250	16.06.2020														Запасные части на автомобили УАЗ	-	шт		0,046726	ООО "ИнтерАвто"
251	17.06.2020													прямая закупка	Рукавицы х/б с брезентовым наладонником	0,023	пара	0,080769	0,001858	ООО Текстильная компания ПТГ

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки												Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (полная организация)	
		Конкурентные закупки											Иной способ, установленный положением о закупке							Неконкурентная закупка
		Торги						запрос котировок	запрос предложений	Иной способ, установленный положением о закупке	единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное								
		конкурс			аукцион															
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений	иной	иной									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
252	17.06.2020													прямая закупка	Рукавицы брезентовые	0,039	пара	0,002670	0,000104	ООО Текстильная компания ПТГ
253	17.06.2020													прямая закупка	Перчатки резиновые	0,022	пара	0,058741	0,001292	ООО Текстильная компания ПТГ
254	17.06.2020													прямая закупка	Перчатки ПВХ (длинные с нарукавниками)	0,53	пара	0,002136	0,001132	ООО Текстильная компания ПТГ
255	17.06.2020													прямая закупка	Перчатки нитриловые	0,065	пара	0,067419	0,004382	ООО Текстильная компания ПТГ
256	17.06.2020													прямая закупка	Перчатки утепленные (двойные)	0,03	пара	0,062212	0,001866	ООО Текстильная компания ПТГ
257	17.06.2020													прямая закупка	Краги	0,32	пара	0,010680	0,003418	ООО Текстильная компания ПТГ
258	17.06.2020													прямая закупка	Краги утепленные	0,4	пара	0,005340	0,002136	ООО Текстильная компания ПТГ
259	17.06.2020													прямая закупка	Перчатки х/б с ПВХ	0,0147	пара	0,710903	0,010450	ООО Текстильная компания ПТГ
260	19.06.2020													прямая закупка	Растворитель 646 5,0л. ГОСТ-18188-72	0,504	ШТ	0,002003	0,001009	ООО Колор-ШОУ
261	19.06.2020													прямая закупка	Акриловая эмаль белая, 0,850 кг AVE	0,5301	ШТ	0,001469	0,000778	ООО Колор-ШОУ
262	19.06.2020													прямая закупка	Акриловая эмаль черная 0,850кг, AVE	0,5301	ШТ	0,001335	0,000708	ООО Колор-ШОУ
263	19.06.2020													прямая закупка	Акриловая эмаль голубая 0,850кг AVE	0,8352	ШТ	0,000401	0,000335	ООО Колор-ШОУ
264	19.06.2020													прямая закупка	Акриловая эмаль сине-зеленая 0,850кг, AVE/ мурена/	0,8757	ШТ	0,000668	0,000585	ООО Колор-ШОУ
265	19.06.2020													прямая закупка	Акриловая эмаль серая 0,85 кг, AVE	0,5301	ШТ	0,001335	0,000708	ООО Колор-ШОУ
266	19.06.2020													прямая закупка	Отвердитель 0,2 кг, AVE	0,207	ШТ	0,004139	0,000857	ООО Колор-ШОУ
267	19.06.2020													прямая закупка	отвердитель вика	0,2169	ШТ	0,001068	0,000232	ООО Колор-ШОУ
268	19.06.2020													прямая закупка	Шпатлевка стекловолокно шпатлевка со стекловолокном (оливковая) 1,8кг, NOVOL micro FIBER	0,90250231	ШТ	0,001736	0,001566	ООО Колор-ШОУ
269	19.06.2020													прямая закупка	Шпатлевка универсальная мягкая 2кг (бежевая), NOVOL UNISOFT	0,8019	ШТ	0,001736	0,001392	ООО Колор-ШОУ
270	19.06.2020													прямая закупка	Грунт Studio 4+1MS 1л	0,817209	ШТ	0,002670	0,002182	ООО Колор-ШОУ
271	19.06.2020													прямая закупка	Мастика резино-битумная (2,3) кг	0,2304	ШТ	0,004005	0,000923	ООО Колор-ШОУ
272	19.06.2020													прямая закупка	Лента малярная 40x45	0,104976	ШТ	0,005340	0,000561	ООО Колор-ШОУ
273	19.06.2020													прямая закупка	Уайт спирт 09л.	0,0828	ШТ	0,001068	0,000088	ООО Колор-ШОУ
капитальный ремонт																				
1	27.04.2020													прямая закупка	членские взносы 2 кв.	-	руб		0,001535	Саморегулируемая организация "Союз строителей Омской области"
2	13.05.2020													прямая закупка	членские взносы 2 кв.	-	шт.		0,002357	Ассоциация "Сибдальвостокгаз"
услуги производственного назначения																				
1	19.06.2020													прямая закупка	Услуги по размещению объявлений в газете "Омский вестник" №25 от 26.06.2020г.	0,028	см2	0,002003	0,000067	БУ Омской области"Редакция газеты "омский вестник"